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Bestyrelsen og direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. oktober 2023 - 30. september 

2024 for Dansk Revision Slagelse Godkendt revisionsaktieselskab. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 

september 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen om-

handler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Slagelse, 25. oktober 2024 

 

Direktionen: 

 

 

Jesper Risom 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Karsten Thunbo Christian Fuglsbjerg   

Formand 

 

 

Jesper Risom Kim Thomas Nielsen  

 

 

Claus Dyrelund Johansen  
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Til kapitalejerne i Dansk Revision Slagelse Godkendt revisionsaktieselskab 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Revision Slagelse Godkendt revisionsaktieselskab for regnskabsåret 1. 

oktober 2023 - 30. september 2024, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og 

anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 

september 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåteg-

ningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i overensstem-

melse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revisorers eti-
ske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores 

øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er 

tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nød-

vendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller 

fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; 

at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grund-

lag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, ind-

stille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstem-

melse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil 

afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser eller fejl 

og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indfly-

delse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  

 

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-

gere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
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revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisi-

onsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage 

væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af 

fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller 

tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlin-

ger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten 

af selskabets interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabs-

mæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplys-

ninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklu-

sion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspå-

tegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte drif-

ten.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysnin-

gerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, 

at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberet-

ningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbin-

delse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået 

ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 
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Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med års-

regnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejl-

information i ledelsesberetningen. 

 

Kalundborg, 25. oktober 2024 

 

Revisionsfirmaet Obsen og Nielsen A/S 

Registreret revisionsaktieselskab, CVR-nr. 26399610 

 

 

 

Carsten Nielsen  

Registreret revisor  

mne16665     
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 

Selskabet driver rådgivnings- og revisionsvirksomhed i Dansk Revision Kæden og via datterselskabet  

Nomia Slagelse ApS udføres outsourcing af økonomistyring med fokus på digitalisering.               

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Årets resultat er et overskud på 2.053 TDKK mod et overskud på 2.004 TDKK sidste år. Efter indregning af årets 

resultat udgør egenkapitalen 3.195 TDKK.  

 

Aktivitetsniveauet har i regnskabsåret været tilfredsstillende, da der har været en tilfredsstillende vækst i året. 

Indtjeningen er dog påvirket negativt af bl.a. organisatoriske ændringer, skifte i et centralt it-system, samt on-

boarding af nye kunder og medarbejdere. 

 

Ledelsens igangsatte proces med at forøge fokus på selskabets ESG-profil har i året haft positiv indvirkning på 

selskabet: 

• Etablering af solceller på ejendommens tag har medført, at 54,3% af forbrug af elektricitet stammer fra 

egenproduceret strøm 

• Ændring af organisation og etablering af aktiviteter til forbedring af arbejdsmiljø og psykologisk tryghed 

har medført en øget medarbejdertilfredshed, der er steget fra 86% til 97% baseret på en måling foreta-

get efter ”Great Place to Work®”-konceptet 

 

Ledelsen er tilfreds med de opnåede resultater, men vil i kommende regnskabsår fortsætte processen med at 

sikre en høj medarbejdertilfredshed i selskabet samt et lavere miljøaftryk.  

 

Selskabet har med virkning fra 1. oktober 2024 etableret sig med en ny afdeling i Nyborg med 6 medarbejdere, 

ligesom selskabet med virkning fra 1. oktober 2024 har overtaget driften i den tilknyttede virksomhed Nomia 

Slagelse ApS og de tilhørende 8 medarbejdere. Der forventes således en væsentlig stigning i selskabets aktivitet 

i regnskabsåret 2024/25. 

 

Hændelser efter regnskabsårets afslutning 

Bortset fra ovennævnte aktivitetsudvidelser er der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslut-

ning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt. 
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  Perioden 1. oktober - 30. september     

       

  Bruttofortjeneste  20.091.337  17.760 

1  Personaleomkostninger  -17.647.663  -15.100 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -101.944  -105 

  Resultat før finansielle poster  2.341.729  2.554 

  Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  276.769  15 

2  Finansielle indtægter  114.889  122 

  Finansielle omkostninger  -173.131  -125 

  Resultat før skat  2.560.256  2.567 

  Skat af årets resultat  -507.000  -562 

  Årets resultat  2.053.256  2.004 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Foreslået udbytte  1.694.784  1.400 

  Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året  0  2.950 

  Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-

dre værdis metode 

 276.769  15 

  Overført resultat  81.703  -2.361 

  Resultatdisponering i alt  2.053.256  2.004 
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  Aktiver pr. 30. september     

       

  Goodwill  395.144  125 

  Immaterielle anlægsaktiver  395.144  125 

       

  Indretning af lejede lokaler  103.022  0 

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  419.918  186 

  Materielle anlægsaktiver  522.940  186 

       

  Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  594.494  68 

  Andre værdipapirer og kapitalandele  50.000  50 

  Deposita  847.155  694 

  Finansielle anlægsaktiver  1.491.649  812 

       

  Anlægsaktiver i alt  2.409.733  1.123 

       

  Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  2.743.390  2.142 

3  Igangværende arbejder for fremmed regning  1.305.882  1.282 

  Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  0  172 

  Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder  76.290  0 

  Andre tilgodehavender  100  4 

  Periodeafgrænsningsposter  81.228  51 

  Tilgodehavender  4.206.890  3.651 

       

  Likvide beholdninger  1.298.802  2.471 

       

  Omsætningsaktiver i alt  5.505.692  6.122 

       

  Aktiver i alt  7.915.425  7.245 
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  Passiver pr. 30. september     

       

  Virksomhedskapital  500.000  500 

  Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode  0  0 

  Overført resultat  1.000.000  642 

  Foreslået udbytte  1.694.784  1.400 

  Egenkapital i alt  3.194.784  2.542 

       

  Hensættelser til udskudt skat  264.803  217 

  Hensatte forpligtelser  264.803  217 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  415.729  353 

  Gæld til tilknyttede virksomheder  70.158  0 

  Selskabsskat til tilknyttede virksomheder  0  14 

  Selskabsskat  481.127  372 

  Anden gæld  3.488.824  3.747 

  Kortfristede gældsforpligtelser  4.455.839  4.486 

       

  Gældsforpligtelser i alt  4.455.839  4.486 

       

  Passiver i alt  7.915.425  7.245 

       

       

4  Eventualforpligtelser   

5  Kontraktlige forpligtelser   

6  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for netto-

opskriv-
ninger 

 

Overført 
resultat 

 

Foreslået 
udbytte 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. oktober - 30. september           
Saldo primo  500  0  642  1.400  2.542 
Udbetalt udbytte  0  0  0  -1.400  -1.400 
Årets henlæggelse til reserve, ej resul-
tatdisponeret 

 0  -277  0  0  -277 

Øvrige egenkapitalbevægelser  0  0  277  0  277 
Årets resultat  0  277  82  1.695  2.053 

Egenkapital ultimo  500  0  1.000  1.695  3.195 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  13.898.360  11.894 
  Pensioner  2.144.702  1.871 
  Andre omkostninger til social sikring  312.444  262 
  Øvrige personaleomkostninger  1.292.157  1.074 

  Personaleomkostninger i alt  17.647.663  15.100 
 

   

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 27 beskæftigede (sidste år 25).   

  

 

2 

 

Finansielle indtægter 

 

 

 

 
       

  Renteindtægter, tilknyttede virksomheder  3.785  10 
  Andre finansielle indtægter  111.103  112 

  Finansielle indtægter i alt  114.889  122 
 

3 

 

Igangværende arbejder for fremmed regning 

 

 

 

 
  Igangværende arbejder for fremmed regning  3.005.476  2.719 
  Modtaget aconto faktureringer  -1.699.594  -1.437 

  Igangværende arbejder for fremmed regning i alt  1.305.882  1.282 

       
 

4 

 

Eventualforpligtelser 
   

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Nomia Slagelse ApS. Som administrationssel-

skab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med og Nomia Slagelse ApS for danske selskabsskat-

ter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter 

og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 481 pr. 30. september 2024. Eventuelle 

senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og 

royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
 

5 

 

Kontraktlige forpligtelser 
   

Selskabet har en leasingforpligtelse på TDKK 29 med en restløbetid på 3 måneder. 

 

Selskabet har endvidere indgået uopsigelig huslejekontrakt til juli 2027. Forpligtelsen udgør TDKK 

3.949. 

Samt yderligere en uopsigelig huslejekontrakt til september 2027. Forpligtelsen udgør TDKK 800. 
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Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 

5.000 med pant i goodwill, debitorer og driftsmateriel og inventar. Regnskabsmæssig værdi af de 

pantsatte aktiver udgør TDKK 4.864. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Koncernregnskab 

I henhold til Årsregnskabslovens § 110 er der ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen ikke overskrider 

størrelsesgrænserne.   

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-

pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætning ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen efter produktionsprincippet. Nettoomsæt-

ning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 

 

Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved nettoom-

sætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden).  

 

Direkte omkostninger 

Direkte omkostninger omfatter omkostninger til fremmed arbejde, kvalitetsstyring og forbrugsmaterialer. 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 

leasingomkostninger mv. 

 

Leasingkontrakter 

Leasingydelser på kontrakter og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontrakternes løbetid. 

Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende leasing- og lejeaftaler oplyses under kontraktlige forpligtelser 

og eventualposter. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til selskabets personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger, samt tillæg og godtgørelse vedrørende aconto-

skatteordningen m.v.    

 

Resultat fra tilknyttede virksomheder 

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab.  

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 

posteringer direkte på egenkapitalen. 

 

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 

 

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede 

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld 

fordeling). 

 

Balancen 

 

Immaterielle anlægsaktiver 

Immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Afskrivninger fordeles 

lineært over den forventede brugstid.  

 

Der indgår forventede brugstider som følger: 

Goodwill 10 år 
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Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen omfat-

ter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar 

til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger rest-

værdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller rest-

værdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                        3 - 5 år 0%  

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 

fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indreg-

nes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anven-

des som målemetode.  Andel af årets resultat indregnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæs-

sige ejerandel af den regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret 

for urealiserede koncerninterne avancer eller tab. 

 

Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris, eller den lavere værdi, som de har på balancedagen.  

Modtaget udbytte og/eller renter, samt realiserede kursgevinster og tab er indregnet i regnskabsposten "Ind-

tægter af andre kapitalandele, værdipapirer m.v." 

 

Deposita måles til kostpris. 

 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der. 

 

Igangværende arbejder for fremmed regning 

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde på grundlag af med-

gået tid og med fradrag af nedskrivning til nettorealisationsværdi efter en vurdering af de enkelte sager.  
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Acontofaktureringer fragår i salgsværdien. De enkelte projekter klassificeres som tilgodehavender, når nettovær-

dien er positiv og som forpligtelser, når forudbetalinger overstiger salgsværdien.   

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efter-

følgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Udbytte 

Udbytte, ledelsen foreslår udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 

indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

 

Skyldig skat og udskudt skat  

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-

pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.  

 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-

tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
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  "signOrderIds": "252134924",

  "agreementId_5c1844yxnuY252134924": "5c1844yxnuY252134924 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_1ec2b1KqRyP252134924": "1ec2b1KqRyP252134924 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_436c70jkQWP252134924": "436c70jkQWP252134924 (jeg underskriver dette dokument på vegne af Revisionsfirmaet Obsen & Nielsen A/S som: Registreret revisor)"

}


{

  "at_hash": "V16Ocplgr5gyEMXRDUOYBQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1729840675",

  "birthdate": "1958-01-23",

  "exp": "1729844276",

  "iat": "1729840676",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "0ad212b1-0f80-4c56-8fa7-c021c3af0b77",

  "name": "Christian Fuglsbjerg",

  "nonce": "638654374045697511.YzgyMjA5MzctMDhmYi00Y2MyLTkxOTEtYzk1NDY5YzFiZDM4MTE5ODA2NTAtMTg1YS00NTZmLWExNTgtNWE1NjYxMDE1YzA1",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "ef627ab7-b5ec-4b53-9723-ff8f751284ea",

  "rat": "1729840606",

  "sid": "65c3e799-a7d3-4a87-9982-9b692359610a",

  "sub": "ef627ab7-b5ec-4b53-9723-ff8f751284ea",

  "transaction_id": "2757a188-b066-40f3-8329-8e774692ebc7",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MmEzZjIzYjktYWVjYS00OWE2LWJmNzgtMTA1NGNhZTAxODBlfDAwMDAwMDA2fDI2YTA1MTgzLWRhOWYtNGY4ZS05NGJkLWIyMWY3NTI5NjhjMnwyNTIxMzQ5MjQ=",

  "signedAtUtc": "2024-10-25T07:18:23.6584357Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",

  "signOrderIds": "252134924",

  "agreementId_1ec2b1KqRyP252134924": "1ec2b1KqRyP252134924 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_436c70jkQWP252134924": "436c70jkQWP252134924 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "AzNlVtMz3rBUy6UNLt3AJQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1729842887",

  "birthdate": "1978-01-10",

  "exp": "1729846488",

  "iat": "1729842888",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "a17e311a-cb99-4037-b908-f86bc9d6a46b",

  "name": "Claus Dyrelund Johansen",

  "nonce": "638654396611082334.ZDlhYjc3ZjEtOWZkYy00YjY2LWI0NDItYzc5NWY5ZmEwNTQzMzY1OGM2Y2EtMzBhZi00Y2EzLTk5MjUtYmMzNzNmZTc3Mzhk",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "9391532c-fc96-4f3e-91d0-84586f64e9aa",

  "rat": "1729842863",

  "sid": "cba58691-a6eb-45c4-b725-4ad5ab272e2b",

  "sub": "9391532c-fc96-4f3e-91d0-84586f64e9aa",

  "transaction_id": "a31f0d5b-75e7-4f43-b834-3232d91259fb",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MmEzZjIzYjktYWVjYS00OWE2LWJmNzgtMTA1NGNhZTAxODBlfDAwMDAwMDA1fGY3M2VjNWE5LWU3MjItNDA2Ni1iZmY3LWZjZmUxMmYzM2NiNHwyNTIxMzQ5MjQ=",

  "signedAtUtc": "2024-10-25T07:54:50.4829141Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",

  "signOrderIds": "252134924",

  "agreementId_1ec2b1KqRyP252134924": "1ec2b1KqRyP252134924 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_436c70jkQWP252134924": "436c70jkQWP252134924 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "spvMW27N0_wk7xTUsbVS4w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1729840814",

  "birthdate": "1967-05-28",

  "exp": "1729844415",

  "iat": "1729840815",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "910dc5f4-3825-4ba3-be82-e7d378f39257",

  "name": "Jesper Risom",

  "nonce": "638654375891283385.ZDIzYThmODMtMjgyYy00NzJhLTg1NDctOWIxMjM2ZTdjMWZjOGMyOTQzMjktYTVkZC00MzFkLWE3NzItNTg0ZDgwYjU3Nzg3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3db3ecc4-5651-4bd7-b8d1-7c9157fda2b9",

  "rat": "1729840791",

  "sid": "27346eb1-23dc-4287-bec4-ec65d85c7627",

  "sub": "3db3ecc4-5651-4bd7-b8d1-7c9157fda2b9",

  "transaction_id": "0af0990b-1768-4e3e-8282-dd7704780226",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MmEzZjIzYjktYWVjYS00OWE2LWJmNzgtMTA1NGNhZTAxODBlfDAwMDAwMDAyfGQ4ZDRiYTdmLWEzNDAtNGY3NS04ZTc4LWZjNzVkNDEwNGQyYXwyNTIxMzQ5MjQ=",

  "signedAtUtc": "2024-10-25T07:20:18.263004Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",

  "signOrderIds": "252134924",

  "agreementId_5c1844yxnuY252134924": "5c1844yxnuY252134924 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_1ec2b1KqRyP252134924": "1ec2b1KqRyP252134924 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør, Bestyrelsesmedlem og Dirigent)",

  "agreementId_436c70jkQWP252134924": "436c70jkQWP252134924 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Bestyrelsesmedlem)"

}


{

  "at_hash": "raUOJjlmTEPXm6q27UHdIQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1729839047",

  "birthdate": "1973-07-05",

  "exp": "1729842648",

  "iat": "1729839048",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "71817c55-39ea-421d-be7e-aa4cb9e1253d",

  "name": "Karsten Ramsing Thunbo",

  "nonce": "638654358243400659.MTllNmY1MGMtZGM0Yi00MWJiLWIzODgtYWFiZjZhOWVhYzBhYzAyZjRmYTMtMWJjYy00ZDkxLTllZWUtNjNiNmQ2YzU0OWE2",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "3d0659ef-95e8-4634-be07-5149f95551bd",

  "rat": "1729839026",

  "sid": "7cc01803-a317-41cd-bf2b-4c388a6e606f",

  "sub": "3d0659ef-95e8-4634-be07-5149f95551bd",

  "transaction_id": "47306043-9424-4b28-81ce-3e4de1f78925",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MmEzZjIzYjktYWVjYS00OWE2LWJmNzgtMTA1NGNhZTAxODBlfDAwMDAwMDAzfGZlZDI5Yzc4LTc0ZjUtNDJkYi1iMzRmLWUyMjAyZTJlMmVkOXwyNTIxMzQ5MjQ=",

  "signedAtUtc": "2024-10-25T06:51:02.5522581Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",

  "signOrderIds": "252134924",

  "agreementId_1ec2b1KqRyP252134924": "1ec2b1KqRyP252134924 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_436c70jkQWP252134924": "436c70jkQWP252134924 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}


{

  "at_hash": "FGZx5EFcJAoraAX6LArNvw",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1729839052",

  "birthdate": "1971-04-22",

  "exp": "1729842652",

  "iat": "1729839052",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "2fefb6da-e9c1-42b5-8328-7b60f1c9bb97",

  "name": "Kim Thomas Nielsen",

  "nonce": "638654358115333325.M2FlNDIyM2ItYjVjZC00ZGY5LWE2ZmYtYWM2NGQzZjQ0YjUzNzcxMjVlMTUtZWJiNS00NGU2LWFjZjMtNjA0MjZjNGZlY2Y3",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "aaa93e80-d151-451d-ac3e-5f845d0e823b",

  "rat": "1729839013",

  "sid": "d418f3c6-bf3a-497d-b58a-f1e01a40d2d5",

  "sub": "aaa93e80-d151-451d-ac3e-5f845d0e823b",

  "transaction_id": "a338939b-8f89-404e-bd69-86820b4ce47c",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-MmEzZjIzYjktYWVjYS00OWE2LWJmNzgtMTA1NGNhZTAxODBlfDAwMDAwMDA0fDQyMzQ5MDk5LWZiNTItNDRlOS1iZTIxLTBkMjNmMzA0NDM1NXwyNTIxMzQ5MjQ=",

  "signedAtUtc": "2024-10-25T06:50:56.2659006Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/122.0.0.0 Safari/537.36 Edg/122.0.0.0",

  "signOrderIds": "252134924",

  "agreementId_1ec2b1KqRyP252134924": "1ec2b1KqRyP252134924 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_436c70jkQWP252134924": "436c70jkQWP252134924 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}
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